
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении плана проведения 

проверок соблюдения трудового              

законодательства в отношении     

подведомственных учреждений       

на 2022 год 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом 

Пермского края от 30.09.2019 № 443-ПК «О ведомственном контроле за             

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в Пермском крае», постановлением           

администрации города Перми от 25.12.2020 № 1327 «Об утверждении порядка 

осуществления ведомственного контроля в сфере трудового законодательства в 

отношении муниципальных учреждений города Перми» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения    

трудового законодательства в отношении муниципальных учреждений,            

подведомственных комитету по физической культуре и спорту администрации 

города Перми, на 2022 год.  

2. Главному специалисту по кадрам и делопроизводству организационно 

- правового отдела Чернышевой Е.М. направить план проведения проверок в   

информационно - аналитическое управление администрации города Перми для 

размещения на сайте муниципального образования город Пермь информационно - 

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Главному специалисту по кадрам и делопроизводству организационно 

- правового отдела Чернышевой Е.М. ознакомить с планом проведения проверок 

руководителей муниципальных учреждений, подведомственных комитету по    

физической культуре и спорту администрации города Перми. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                                                                       С.В. Сапегин 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА  

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
 

П Р И К А З 
 

 

    

Документ создан в электронной форме. № 059-15-03-327 от 29.11.2021. Исполнитель:Чернышева Е. М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.11.2021 13:46



  

УТВЕРЖДЕН 

приказом председателя комитета по 

физической культуре и спорту           

администрации города Перми  

от                            №  

 

 

План проведения проверок соблюдения трудового законодательства в отношении 

муниципальных учреждений, подведомственных комитету по физической  

культуре и спорту администрации города Перми, на 2022 год 

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

учреждения 

Дата  

государственной 

регистрации 

учреждения 

Дата  

окончания  

последней  

проверки 

Месяц начала 

проведения 

плановой  

проверки 

1 Муниципальное автономное 

учреждение  «Спортивная школа 

по баскетболу «Урал-Грейт-

Юниор» г. Перми 

26.11.2002 Не проводилась февраль 

2 Муниципальное автономное 

учреждение «Спортиная школа 

олимпийского резерва Кировского 

района» г. Перми 

21.11.2002 Не проводилась апрель 

3 Муниципальное автономное 

учреждение «Спортивная школа 

олимпийского резерва «Олимпий-

ские ракетки» г. Перми 

26.07.2002 Не проводилась июнь 

4 Муниципальное автономное 

учреждение «Спортивная школа 

олимпийского резерва «Молот» по 

хоккею» г. Перми 

10.12.2002 Не проводилась октябрь 

5 Муниципальное бюджетное учре-

ждение «Спортивная школа олим-

пийского резерва по самбо и дзю-

до «Витязь» имени И.И. Понома-

рева» г. Перми 

17.12.2002 Не проводилась ноябрь 

6 Муниципальное автономное 

учреждение  «Спортивная школа 

олимпийского резерва водных ви-

дов спорта» г. Перми 

05.09.2002 Не проводилась декабрь 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-15-03-327 от 29.11.2021. Исполнитель:Чернышева Е. М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.11.2021 13:46


	1
	2

